MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

                                                     PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS - PRAC

                                                                        NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO - NAI

                     EDITAL NAI/PRAC Nº 01/2024.

        PROCESSO SELETIVO DE MONITORES INCLUSIVOS 2023.2

 RESULTADO FINAL

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão – NAI/SEDE/UFCG torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de

 MONITORES INCLUSIVOS 2023.2. EDITAL NAI/PRAC Nº 01/2024.

CAMPUS SEDE - CAMPINA GRANDE

NOME

 MATRÍCULA SITUAÇÃO

Felipe Borges de Oliveira  121110505 Aprovado  - Cadastro de Reserva

Evelyn Bhianca Inácio Nascimento 123111423 Aprovado  - Cadastro de Reserva

CAMPUS - CAJAZEIRAS

NOME

MATRÍCULA

CARTA DE

MOTIVAÇÃO

ENTREVISTA
TÉCNICA

NOTA SITUAÇÃO

ELVIS FÉLIX SEVERO

BEZERRA

220120137 2,0 7,5 9,5 Aprovado(a) e

classificado(a)

- Bolsista

CAMPUS - CUITÉ

NOME

MATRÍCULA

CARTA DE

MOTIVAÇÃO

ENTREVISTA

TÉCNICA

NOTA RESULTADO

Ana Clara Da Silva

Dantas

523120046  10,0 9,0 9,5
Aprovado (a)  -

Cadastro de

Reserva

Aléxia  Iara de

Medeiros Nobre

519220327   10,0 - -
Aprovado (a)  -

Cadastro de

Reserva

Amanda Ravenna

Alves Dantas

522220831  10,0 - -
Aprovado  (a) -

Cadastro de

Reserva

Bianca Vasconcelos

Costa

520220367  10,0 10,0 10,0
Aprovada e

classificada

(bolsista)

Evelym Fernanda

Costa do Nascimento

521120288   10,0 10,0 10,0
Aprovada e

classificada

(bolsista)

Larah  Giovanna

Nóbrega Clemente

522120322  10,0 - -
Aprovado  (a) -

Cadastro de

Reserva

Rafael  Mateus

Tabosa

520120374  10,0 - -
Aprovado  (a) -

Cadastro de

Reserva

Rafaelly Beatriz Silva

de Araújo

523120052  10,0 9,0 9,5
Aprovado  (a) -

Cadastro de

Reserva

Ravila Auana Felinto

Souza

523120346  10,0 10,0 10,0
Aprovada e

classificada

(bolsista)

CAMPUS -  PATOS

NOME  MATRÍCULA CARTA DE

MOTIVAÇÃO

ENTREVISTA

TÉCNICA

NOTA RESULTADO

Normanda Vitória Araujo
da Silva

421140027 1,7 7,25 8,95 Aprovada e
classificada -

Bolsista

Juliana de Brito
Meneghetti Duarte

 422120066 1,8 6,95 8,75 Aprovado  (a)
- Cadastro de

Reserva

Thiago da Silva Lacerda 422140040- 1,5 Não compareceu 1,5 Eliminado
Brenner Solano Vieira  422120117 1,9 7,65 9,55 Aprovado e

classificado
- Bolsista

Dayane Almeida Lúcio  422240266 1,7 7,05 8,75 Aprovada e
classificada -

Bolsista

CAMPUS - SOUSA

NOME MATRÍCULA Nota Carta Nota entrevista Nota final Situação

Ana Paula Figueiredo da Silva  323230013  1 8 9 Classificado e
selecionado

Daniela Mota Dias 319130141  2 6 8 Classificado
Luis Antonio dos Santos Costa   323130663 2 Não compareceu 2 Eliminado

CAMPUS - SUMÉ

NOME  MATRÍCULA RESULTADO

Não houveram candidatos inscritos.

Campina Grande, 11 de Março de 2024.

Maria Verônica do Nascimento Fernandes Santos

Coordenadora Geral do NAI

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários.